
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 
 

54 BIO čistič 
 

Bezpečný ekologický čistič 
 
Vlastnosti:  

• Odstraňuje nečistoty od tuků, oleje,maziv, šmíru, inkoustu, sazí, bláta apod. 
• Čistí a nezanechává zbytky, snižuje ulpívání nečistot, zanechává lesklý a chráněný povrch. 
• Nepoškozuje pryž, plasty a karbonové rámy. Nezpůsobuje korozi.       
• Ekologický, vodou ředitelný čistič až do poměru 1 : 50 
• Zvyšuje bezpečnost práce, je nehořlavý, netoxický, neabrazivní, biologicky odbouratelný 
 
 
Rozsah použití 
• lze použít na všechny druhy materiálů (kovy, sklo, dřevo, stavební materiál, plasty…). 
• K čištění kovových i nekovových součástek před opravami. Vhodný na čištění průmyslových strojů, 

pracovních desek, motorů, chromovaných rámů, řetězů, chromovaných dílů, vnějších částí motorů, 
trysek, mechanických pohybů, plechů, železných dílů, mědi, částí motorů, ráfků automobilů, jízdních 
kol atd. 

• Jako čisticí kapalina dokonale odstraňuje nečistoty, mastnoty, oleje a vazelíny, celou řadu barev a 
laků, nevytvrzených lepidel tmelů a pryskyřic. 

• Je vhodný i pro odmašťování stavebních povrchů, betonů apod. před dalšími aplikacemi. 
 
Použití: 
Proveďte test vhodnosti před použitím. Nanáší se stříkáním, natíráním nebo ponořením. Nánosy  či silnější 
vrstvy nečistot čistíme nanesením přípravku, který necháme chvíli působit a následně čistíme za 
současného mechanického působení pomocí štětce, kartáče nebo utěrky. Lze jej zahřát až na 60 °C, čímž se 
výrazně zvyšuje účinnost.BIO čistič má velmi pomalý odpar, proto je vhodné, pokud chceme povrch čistý a 
suchý, provést oplach vodou, nebo jiným čistícím roztokem. 
 
Dodání : 
Kanystr: 10,25 litrů 

Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 
 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/Migdal/Desktop/TL%20Geco/WWW.GECOCHEM.CZ

